臺灣臺南地方法院  公告

主旨：公告本院 108 年度第 2次儲備聘用法官助理甄試筆試錄取人員

及口試日期、地點等相關事宜。

依據：本院 108 年度第 2次儲備聘用法官助理甄試委員會決議辦理。

公告事項：

一、本院 108 年度第 2次儲備聘用法官助理甄試筆試計錄取 50 人(請

參閱附檔)。

二、口試日期：108 年 10 月 5日(星期六)。

(一)編號 8至 66 號錄取人員，請於當日上午 8:40 前報到。

(二)編號 68 至 137 號錄取人員，請於當日下午 1:40 前報到。

(三)如遇颱風等天然災害或不可抗力事件等因素，致無法如期舉行口

試，將立即公告於本院及司法院網站，請應考人隨時上網查詢。

三、報到地點：本院 8樓多媒體簡報室。

    口試地點：本院 8樓小型會議室。

四、本次考試不製發准考證，參加口試人員請攜帶國民身分證正本（或

駕照、或附有照片之全民健康保險卡正本）辦理報到，逾時未報

到者，視為放棄口試資格。

五、甄試結果:預定於 108 年 10 月 18 日前公告於本院及司法院網站，

請應考人自行上網查詢，不另行通知。如遇颱風等天然災害或不

可抗力事件等因素，致無法如期公告，將順延至下一個工作日公

告。

＜附表＞
108 年第 2次儲備聘用法官助理甄試筆試錄取人員名單

上午場次  下午場次

編號 姓名 編號 姓名

8 蔣佳融 68 黃子娗

9 蔡函諭 72 李筱萱

11 李佳頴 73 黃雁璘

12 陳瑀纓 74 洪婉真

14 黃婕伃 75 楊景嵐

15 陳璽力 76 許書婷

16 林慧安 82 蔣瑞安

19 蕭羽筑 83 李宗翰

29 蘇晉廷 89 楊承翰

30 李樂盈 91 林思琦

32 宋雅芸 92 許雁雯

34 許家翎 100 李思漢

35 江敏瑜 104 蘇芳儀

37 蔡宛樺 107 劉芝麟

40 薛禕葶 108 黃鳳儀

42 張恩嫥 109 林雨潔

43 陳冠宇 113 鄭毓茵

45 林奕彤 115 張薰勻

49 施青宇 122 劉以諾

50 張麗娟 127 陳采函

51 杜  蓉 129 林育生

59 張育瑋 130 馮子宣

61 梁嘉洪 133 賴慶玲

63 陳柔嘉 134 葉蕙禎

66 陳永群 137 邱勃英